



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 287041

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
04/05/2023 10:24:26 a. m.	2023-05-04T10:24:42		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A007017

FOLIO FISCAL (UUID):

5CB7DEAF-A12F-5E88-B7A3-605BD6974B3D

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
10.00	H87 Pieza	NC10-10	40172521	GAS20 NIPLE CAMPANA 3/8X3/8 GAS (1312)	18.99	189.91
5.00	H87 Pieza	CRE13	40172521	MACHO COBRE 1/2 (493)	12.91	64.57
2.00	H87 Pieza	40075	40142009	MANGUERA PARA GAS 1.50MT NEGRA ALTA PRESION	116.38	232.76

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

UICPYTLH7k3J2H19QYImST1JkfnJILDn8n3TIZCOrlO4IsMvPNAM4ZgZjWmq4++W75j7GxYOZ0IFms3D2oYFMS/eqJfPgJwRHAJvb0E6P3w7bsePqAhMz78LpfGRLT2KPTk+gGhgtrbtl95jSRaBYOmdPs0sT5DuHQujGnfomnx/N5ouva2H6XGRiYLDn5eFLMb1PKeg3DQSDSwS4foVWCLd7GvAdssJ0H8FgJaSAFFyaZdGoQ4A4m4Srf1KatLDZeD6IAVZA8avIQ/v8vvuP3ruEaT5PXl1A72vVr8TKWv4bqk7WmOn9SwzRmzTaQA9g0mZ63bXGAPCx4QcQ==

Sello SAT

m90kQ73CCD0/4nJw+KbhKpKuQHwNFIipjv3o65mmn/fPmPMDUjX5YTKr1mjYt1Llg2Ac97O2V5m/FtQbQlJdVUGhRuVneP20chBmzcFADZ2S0hBur6TyE5Sb10u4JkUYssyD9amXCnJP4Aa7co0XEgavCNeD+FYjyPWvGFPOpL50mQi6UBDo/3m/P+zQ3JVys7YhltZWMIE4O3A2UufvKZZS0ONik97Jm+ftTTHmHBH9owFV6YGWsYLH4zdOclgrFggBDMzFSRHqWz7xjwRQ8gZl0CmwdYRHlhwBZA0BDrlB1QN6ayoErmcl/V7XuV9ZCdsI0aBXjXEA/h4w==

SubTotal \$	487.24
I.V.A. \$	77.96
IEPS	.00
Total \$	565.20

Total con Letra: QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CON 20/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|7017|2023-05-04T00:00:00|28|00001000000518568875|487.24|MXN|565.20||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40172521|10|H87|Pieza|GAS20 NIPLE CAMPANA 3/8X3/8 GAS (1312)|18.99|189.91|02|189.91|002|Tasa|0.160000|30.39|40172521|5|H87|Pieza|MACHO COBRE 1/2 (493)|12.91|64.57|02|64.57|002|Tasa|0.160000|10.33|40142009|2|H87|Pieza|MANGUERA PARA GAS 1.50MT NEGRA ALTA PRESION|116.38|232.76|02|232.76|002|Tasa|0.160000|37.24|487.24|002|Tasa|0.160000|77.96|77.96||

